AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N' 08/2020 SEADM

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE - AVISO
DE ANULAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N' 08/2020 SEADM. O Govemo
Municipal de Tianguá, por intermédio da Secretária de Administração, INFORMA que
o PREGÃO PRESENCIAL N' 08/2020 SEADM, concemente a AQUISIÇÃO DE
MOTOCICLETAS E REBOQUE, DESTINADOS AO DEPARTAMENTO
MUNICIPAL DE TRANSITO DEMUTRAN E GUARDA MUNICIPAL, ORGAOS
VINCULADOS A SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
TIANGUÁ-CE, foi anulada com base no art. 49 da Lei 8.666/93 e justiülcativa
fiindamentada no processo. Fica aberto prazo recursalnos termos do Art. 109, Incisa l,
Alínea "c" da Lei 8.666/93. Quaisquer dúvidas poderão ser esclarecidas junto à
Secretaria de Administração, na Av. Moises Moita, 785 -- Planalto -- CEP: 62.320-000.
Tianguá/CE, 26 de Junho de 2020. Emanuela de Bruto Fontenele -- Secretária de
Administração.

Tianguá/CE, 26 de Jüiiho de 2020

EMANUELA DE BRUTO FONTENELE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Moíses Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - cone: (88) 3671-2288

ura de .r

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

O Pregoeiro Oficial do Município de Tianguá, no uso das suas atribuições,
CERTIFICA, para os devidos Hns, especialmente em atendimento ao disposto na Lei
n' 8.666/93 e Lei n' l0.520/02, que o AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO
PRESENCIAL N' 08/2020 SEADM, foi devidamente publicado no Quadro de Avisos
da Prefeitura Municipal de Tianguá em 26 de Junho de 2020, ficando aberto o prazo
recursalnos termos Art. 109 da Lei Federal 8.666/93.

Tianguá/CE, 26 d(IJ

ÍMAN VELA DE FONTENELE
SECRETÁRIA DE AOM\NígTKAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2288

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO ISÉnE 3 F ANO XIIN'144 IFORT\LEZA, 08 DE JULHO DE 2020

J. b'lacado S.A.-Comércio, Administração c Participações - CNPJ: 07.276.991/0001-89 - NIRE: 23.3,0000655-1 - Editalde Convocação para Assembleia
Geral Extraordinária - Ficam convocados os senhores acionistas desta Companhia para reunirem-se em AGE. a realizar-sc no dla 15/07/2020, às 08 horas

:dc social, localizada na Rua Bcnedito Macêdo, n' 79, 7o andar. Cais do Porto. Fortaleza, Ccará, CEP 60.180-900, a fim de delibera' sobre a scguin
ordem do dia: Rerratificar a ata da Assembleia Gemi Extraordinária realizada no dia l0/02/2020. para que conste expressamente a autorização para prcst
de garantia de alienação fiducíária do imóvelobjeto da MMícu]a n' 28.683, de propriedade da Companhia, regístrado no Canário de Registro dc ]mólgl1l;i;áa'
4' Zona, Cartório Mimnda Bezerra. da Comarca de Fortaleza-CE. Roberto Pr«nça dc Macêdo - Pnsidente do Conselho de Administração. /Sd

ESTAI)0 DO SEARA - PREFEITUR/4 1VIUNICIP/\ L DE MIRAIMi\ - AVISO Dl{ AI)IAN'LENTO - TOMAI)A DE PREÇOS N' 2i)20.0ó.ãi.(n':»,ó.l
Prcreitula dc Miraíma, çomaniça aos interessados o ADIAbIENTO da Licitação na Madaldade Tomada de preços de:N' 2020.0ó 24 01, do Tip.blbffna' $;--.-.\
Preço, para a Contratação de empresa especializada para a execução dc Reforma de Pavimentação em Pedra Tosca em clivcrsas ruas. da Sede do. Ml1lqlipiqf«a //.
e nos distritos dc Brocas, Riachão c Poço'da Onça no'Município de Miraíma. Desta forma, a Licitação quc anteriormente estava prevista para 15/07/202qLàs "!?aQ
09h, 6lca ADIADA pam o dia 16 dc .Julho dc 2020, às 09h. As demais cláusulas editalícias permanecem inalteradas. Miraíma-CE, 07 dc Julho dc 2020-....l.l..-/
Ednardo Fcrreira N'lagalhães -- Presidente da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipaldc Miraíma

Estado do Ceará - Prefeitura l\lunicipalde Potcngi - Aviso de Licitação. O Presidente da Comissão de Licitação do Município de Potengi: comunica.aos
tcrcssados que no próximo dia 23 de'Julho de 2020, ás 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade Tomada de Preços N' 16/2020-SECA cubo obbic

é contrataçãode empresa para executar obra de construção de UHã Unidade de Apoio Básica de Saúde na Vila Sassaré no Município de Potengi-Ce, sob a
csponsabilidadc da'Secretaria dc Saúde. O editalcomplcto estará a disposição dos interessados nos dia úteis após esta publicação no horário de 08:00 as
2:00h, no endereço da Prefeitura Rua José Edmilson Rocha Ro 135 -- Bairro - Centro - Potcngi - Ccará e no site: https://licitacoes.tcc.cc.gov.br/. Potengi -

CIC. 07 de .Julho de 2020. O Presidente.

Estado do Cerra -- Prefeitura Municipalde Sabociro - Estrato dc Contrato. Contratante: Secretaria de Saúde. Contratada: Construtora Nova Liderança
Eventos e Serviços EIRELI, CNPJ n' i7.302.916/0001-07. Obyeto: contratação de empresa para reforma de diversas sedes de PSF (UBS), em diversas
localidades -- sede e zona rural, metas 01 a 06, todas no Município de Saboeiro-Ce, con6ormc prometo básico em anexo. Procedimento: Tomada de Preços n
S04.01/2020-TP. Valor globalContratado: R$ 317.999,50 (trezentos e dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais c cinquenta centavos). Vigência do

Contrato: dc ] 8/06/2020 até 31/12/2020. Assina pela contratante: Francisca Cassiana Briga Cândida. Assina pela Contratada: Cláudio Alvos Palácio. Data
da Assinatura: 18/06/2020. Ana Lúcia Pcreíra Braça -- Presidente da CPL

Estado do Cerra

listado do Ccará -- Prefeitura l\'lunicipaldc Barreira - Aviso dc Intenção dc Anulação dc Processo dc Licitação -- A Prcfbitura Municipaldc llarrcira
ravés da Secretaria de Saúde, comunicam a intenção de Anulação do Processo Administrativo Dispensa dc Licitação no 2205.01/2020/COVID-19, (tcstinada
aquisição de equipamentos dc proteção individual- EPI'S, destinados às ações de enfrentamento da emergência de saúde pública decorrente clo Coronavírus,

junto a Secretaria de Saúde de Barreira/ce. Motivo: vicio imsanávc]na Fme interna das cometas dc preços. Fundamentação Lcga]: art. 49 da ]ei 8.666/93. 1)ulcc
Viana Machado -- Secretária dc Saúde. Barreira/Cc, cm 08 dc julho dc 2020

Estado do Ccará - Prefeitura lt'lunicipaldc Barro - Aviso dc Prosseguimento - Concorrência n' 2020.05.20.1. A C.P.L. da Prefeitura Municipaldc Barro.
CE. no uso de suas atribuições legais. torna público, para conhecimento dos interessados, que estará dando prosseguimento ao Certame Licitatório, neste
dia 09 de julho de 2020. às 09:00 horas, onde serão abertos os envelopes contendo as propostas de preços das empresas habilitadas. Maiores informações

sede da Comissão dc Licitação, no horário de 08:00 às 12:00 horas, ou através do telefone (88) 3554-1612. Barro/CE, 07 dc julho dc 2020. h'larcclo
Pcrcira dc Oliveira sidcnte da Comissão Permanente dc Licitação.

ESTADO DO CEARÁ - CÂMAKA NIUNICIPAL DE IP.\l'ORANGA - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS N' Olmo/TP-CMI. O
Presidente da Comissão dc Licitação da Câmara Municipal de lpaporanga, torna público que no dia 24 dejulho de 2020, às 08h00min, na sala da Comissão
de Licitação, localizada à Rua Augusto Evaristo, n' 30, Central, lpaporanga. CE, receberá propostas para a contratação dos Serviços dc Assessoria c Consu
toda Jurídica para atuarjunto à Câmara Municipaldc lpaporanga. conforme especificações contidas no Prdeto Básico, Anexo Ido Edita!. MODALIDADE:
Tomada de Preços N' 01/20/TP-CM]. lpaporanga, 07 de julho clc 2020. Raimundo Bezerra Lama - Presidente

Estado do Cerra - Prefeitura Municipal dc ltapipoca - Aviso dc Licitação - Tomlidn tlc Preços n' 20.08.07/TP. A CPL da Prefeitura Municipaldc
ltapipoca comunica aos interessados que, no dia 23 dc julho dc ;020, às 09h00min, estará abrindo licitação cujo objcto é CONTRATAR PESSOA .Jt.iRi-
DICA PARA EXECLr(j:AO l)E OBR/\ DE PAVimKNTA(l:ÀO DA vlA DE ACESSO DA LOCALIDADE DE RAJADA A IPI.iMAZAGÃO, NO
NIUNICIPIO DE ITAPIPOCA-CE. O Editalcompleto poderá ser adquirido pelo sítio https:/ylicitacoes.tce.çe.gov.br. ltapipoca/CE, 07 de julho de 2020
Nau Lucra Silveira dc Pinho - Presidente da CPL

Estado do Cerra -- Município dc Jaguaretama - Aviso dc Licitação - Tomada dc Preços N' 2020070701-HEIN. Objcto: Pavimentação em Paralelepípedo
\vcnida Dr. AdolÊo Bezerra dc Mcnezcs, na sede do município de Jaguaretama-CE, conforme prometo básico. A Comissão de Licitação comunica aos

teressados que a sessão dc recebimento dos envelopes será dia 23/07/2020 ás 09h00mim, na sala da comissão dc licitação na sede da Prefeitura Municipa
Rua Tristão Gonçalvcs, i85, Maiores Informações Tel. (88) 3576-1305, Email: licitacao@jaguaretama.cc.gov.br. J;iguarctama-CE, 07 dc .Julho dc 2021)
Francisco .Jcan Barrcto de Oliveira - Presidente Ci l